Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской

области средняя общеобразовательная школа с. Узюково муниципального

района Ставропольский Самарской области

ПРИКАЗ

 от 11 августа   2025 года                                                                     № 78/2- ОД

«Об организации деятельности отряда ЮИД и о назначении ответственного

лица по организации деятельности отряда ЮИД в ОУ»

             С целью организации деятельности отряда ЮИД и о назначении

ответственного лица в ОУ

  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу отряда ЮИД в ОУ зам. директора по ВР

Шадрину Галину Александровну;

2. Ответственной за организацию деятельности отряда ЮИД в ОУ

назначить зам. директора по ВР Шадрину Галину Александровну;

3. Шадриной Галине Александровне разработать план работы

деятельности отряда ЮИД на 2025 – 2026 учебный год.

Директор                                                                                       Т.Ю. Безьянова

С приказом ознакомлена:

 Шадрина Г.А.

		2025-08-12T07:50:05+0400
	‎00af87df158c56bc90
	Безьянова Т.Ю.